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Deutsche Meisterschaften 2022 U15 Degen
TSG Reutlingen 1843 e.V., Reutlingen, 28.05.2022 - 29.05.2022

d'Artagnan v0.11.57 (info@dartagnan.live) dAr_0003

Patrick Speder
Matthias Henkelmann
Philipp Stein

Technisches Direktorium

Anwesende Mannschaften: 17
Setzung Name Name, Vorname Endplatzierung Einzel Summe Endplatzierung

1 NORDRHEIN Müller, Benno
Purat, Christian
Morlang, Kim
Goedejohann, Anselm Maria

2
10
8
3

13

2 WUERTTEMBERG Zimmermann, Frederik
Köpf, Johannes
Baumgärtner, Tim
Schuller, Stephan

7
21
20
6

33

3 HESSEN Mikes, Julian
Heinecke, Max-Julius
Martin, Jasper
Deng, Levi

9
17
18
33

44

4 BAYERN Winker, Leonard
Reineke, Franz
Exner, Lars
Kalch, Elias

3
45
12
71

60

5 WUERTTEMBERG 2 Reich, Paul
Köpf, Cornelius
Hummel, Rudy
Kasdorff, Marius

29
23
16
41

68

6 BERLIN Freund, Julian
Nickel, Simon
Duda, Denis Wolfgang
Singh Sud, Sebastian

22
56
15
32

69

7 BADEN-NORD Noe, Louis
Blaser, Leonard
Blohm, Kai
Jacob, Louis

25
28
31
34

84

8 BADEN-SUED Zwicker, Theodor
Franz, Sonnwin Huidi
Hentschel, Sebastian
Patz, Valentin

14
13
61
79

88

9 HESSEN 2 Tatarov, Viktor
Hertweck, Andri
Giannolo, Valerio
Schuster, Viktor

19
24
46
97

89

10 SACHSEN Von Sonntag, Julius Fridolin
Karnagel, Leopold
Röseler, Felix
Hübner, Nils

35
11
53
72

99
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Deutsche Meisterschaften 2022 U15 Degen, Herrendegen Team
TSG Reutlingen 1843 e.V., Reutlingen, 29.05.2022

Setzung Name Name, Vorname Endplatzierung Einzel Summe Endplatzierung

d'Artagnan v0.11.57 (info@dartagnan.live) dAr_0004.29

11 NORDRHEIN 2 Kolditz, Gideon-Lucien
Heimann, Anton
Bützler, Paul
Lennartz, Daan

38
39
37
30

105

12 SCHLESWIG-HOLSTEIN Lange, Magnus
Lange, Jesper
Adams, Henry

27
49
42

118

13 THÜRINGEN Bergner, Niklas
Petersen, Ole
Riemann, Fabian

68
1
74

143

14 WESTFALEN Clusen, Henri
Schuldt, Moritz
Rilli, Josuel
Arenhövel, Paul

5
70
73
84

148

15 SACHSEN 2 Gebhard, Tobias
Friedrich, Nils
Reiche, Korbinian

52
82
26

160

16 NORDRHEIN 3 Haugk, Laurenz Alexander
Bakker, Till Marten
Macchiano, Leandro
Kindinger, Oliver

63
85
40
64

167

17 SAAR Weingärtner, Alexander
Baller, Joshua
Colling, Herve

77
91
97

265

Anwesende Mannschaften: 17
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Deutsche Meisterschaften 2022 U15 Degen, Herrendegen Team
TSG Reutlingen 1843 e.V., Reutlingen, 29.05.2022

Index Name Ergebnis

d'Artagnan v0.11.57 (info@dartagnan.live) dAr_0013.175

Plätze 1 - 32
1 (1) NORDRHEIN

32 

17 (17) SAAR V45

16 (16) NORDRHEIN 3 D37

9 (9) HESSEN 2

24 

25 

8 (8) BADEN-SUED

5 (5) WUERTTEMBERG 2

28 

21 

12 (12) SCHLESWIG-HOLSTEIN

13 (13) THÜRINGEN

20 

29 

4 (4) BAYERN

Plätze 1 - 16
NORDRHEIN V45

SAAR D34

HESSEN 2 V45

BADEN-SUED D34

WUERTTEMBERG 2 D32

SCHLESWIG-HOLSTEIN V35

THÜRINGEN D40

BAYERN V45

HESSEN V45

WESTFALEN D16

NORDRHEIN 2 D42

BERLIN V45

BADEN-NORD D38

SACHSEN V45

SACHSEN 2 D12

WUERTTEMBERG V45

Plätze 1 - 8
NORDRHEIN V45

HESSEN 2 D33

SCHLESWIG-HOLSTEIN D37

BAYERN V45

HESSEN V45

BERLIN D33

SACHSEN D23

WUERTTEMBERG V42

Plätze 9 - 16
SAAR V45

BADEN-SUED D44

WUERTTEMBERG 2 D41

THÜRINGEN V45

WESTFALEN D26

NORDRHEIN 2 V45

BADEN-NORD V45

SACHSEN 2 D42

Plätze 1 - 4
NORDRHEIN V45

BAYERN D22

HESSEN V45

WUERTTEMBERG D33

Plätze 5 - 8
HESSEN 2 D41

SCHLESWIG-HOLSTEIN V42

BERLIN V45

SACHSEN D43

Plätze 9 - 12
SAAR D36

THÜRINGEN V45

NORDRHEIN 2 V45

BADEN-NORD D39

Plätze 13 - 16
BADEN-SUED V45

WUERTTEMBERG 2 D41

WESTFALEN X

SACHSEN 2 A

32er KO, 16er KO, A32: Gefechte
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Deutsche Meisterschaften 2022 U15 Degen, Herrendegen Team
TSG Reutlingen 1843 e.V., Reutlingen, 29.05.2022

Index Name Ergebnis

d'Artagnan v0.11.57 (info@dartagnan.live) dAr_0013.175

Plätze 1 - 32
3 (3) HESSEN

30 

19 

14 (14) WESTFALEN

11 (11) NORDRHEIN 2

22 

27 

6 (6) BERLIN

7 (7) BADEN-NORD

26 

23 

10 (10) SACHSEN

15 (15) SACHSEN 2

18 

31 

2 (2) WUERTTEMBERG

Plätze 17 - 32

NORDRHEIN 3

Plätze 17 - 24
NORDRHEIN 3

Plätze 25 - 32

Plätze 17 - 20
NORDRHEIN 3

Plätze 21 - 24

Plätze 25 - 28

Plätze 29 - 32

32er KO, 16er KO, A32: Gefechte
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0 000014 15720 2

Deutsche Meisterschaften 2022 U15 Degen, Herrendegen Team
TSG Reutlingen 1843 e.V., Reutlingen, 29.05.2022

32er KO, Gefecht 2, Rg 1 - 32

Halle 1, Bahn 1 29.05.2022 9:00

Carducci, Lilia (Hauptkampfrichter)

Talan, Romeo (Hauptkampfrichter)
Unterschrift:

NORDRHEIN 3

Kindinger, Oliver

Macchiano, Leandro

Bakker, Till Marten

Haugk, Laurenz Alexander

1

2

3

R

SAAR

Baller, Joshua

Colling, Herve

Weingärtner, Alexander

4

5

6

Treffer Ergebnis Ergebnis Treffer

3 Bakker, Till Marten 2 2 : 5 5 6 Weingärtner, Alexander

1 Kindinger, Oliver 2 4 : 10 5 5 Colling, Herve

2 Macchiano, Leandro 5 9 : 15 5 4 Baller, Joshua

1 Kindinger, Oliver 5 14 : 19 4 6 Weingärtner, Alexander

3 Bakker, Till Marten 3 17 : 25 6 4 Baller, Joshua

2 Macchiano, Leandro 6 23 : 30 5 5 Colling, Herve

1 Kindinger, Oliver 7 30 : 35 5 4 Baller, Joshua

2 Macchiano, Leandro 5 35 : 40 5 6 Weingärtner, Alexander

3 Bakker, Till Marten 2 37 : 45 5 5 Colling, Herve

Sieger: Verlierer:

d'Artagnan v0.11.57 (info@dartagnan.live) dAr_0015



0 000014 17237 3

Deutsche Meisterschaften 2022 U15 Degen, Herrendegen Team
TSG Reutlingen 1843 e.V., Reutlingen, 29.05.2022

16er KO, Gefecht 1, Rg 1 - 16

Halle 1, Bahn 2 29.05.2022 9:30

Ritz, Felix (Hauptkampfrichter)

Carducci, Lilia (Hauptkampfrichter)
Unterschrift:

NORDRHEIN

Morlang, Kim

Goedejohann, Anselm Maria

Müller, Benno

Purat, Christian

1

2

3

R

SAAR

Baller, Joshua

Colling, Herve

Weingärtner, Alexander

4

5

6

Treffer Ergebnis Ergebnis Treffer

3 Müller, Benno 5 5 : 2 2 6 Weingärtner, Alexander

1 Morlang, Kim 4 9 : 10 8 5 Colling, Herve

2 Goedejohann, Anselm Maria 6 15 : 12 2 4 Baller, Joshua

1 Morlang, Kim 5 20 : 16 4 6 Weingärtner, Alexander

3 Müller, Benno 5 25 : 17 1 4 Baller, Joshua

2 Goedejohann, Anselm Maria 5 30 : 26 9 5 Colling, Herve

1 Morlang, Kim 5 35 : 29 3 4 Baller, Joshua

2 Goedejohann, Anselm Maria 5 40 : 30 1 6 Weingärtner, Alexander

3 Müller, Benno 5 45 : 34 4 5 Colling, Herve

Sieger: Verlierer:

d'Artagnan v0.11.57 (info@dartagnan.live) dAr_0015



0 000014 17340 0

Deutsche Meisterschaften 2022 U15 Degen, Herrendegen Team
TSG Reutlingen 1843 e.V., Reutlingen, 29.05.2022

16er KO, Gefecht 2, Rg 1 - 16

Halle 1, Bahn 3 29.05.2022 9:30

Fellmann, Steffen Unterschrift:

HESSEN 2

Schuster, Viktor

Hertweck, Andri

Tatarov, Viktor

Giannolo, Valerio

1

2

3

R

BADEN-SUED

Hentschel, Sebastian

Zwicker, Theodor

Franz, Sonnwin Huidi

Patz, Valentin

4

5

6

R

Treffer Ergebnis Ergebnis Treffer

3 Tatarov, Viktor 5 5 : 1 1 6 Franz, Sonnwin Huidi

1 Schuster, Viktor 1 6 : 10 9 5 Zwicker, Theodor

2 Hertweck, Andri 9 15 : 12 2 4 Hentschel, Sebastian

1 Schuster, Viktor 5 20 : 13 1 6 Franz, Sonnwin Huidi

3 Tatarov, Viktor 5 25 : 15 2 4 Hentschel, Sebastian

2 Hertweck, Andri 5 30 : 24 9 5 Zwicker, Theodor

1 Schuster, Viktor 5 35 : 27 3 4 Hentschel, Sebastian

2 Hertweck, Andri 4 39 : 30 3 6 Franz, Sonnwin Huidi

3 Tatarov, Viktor 6 45 : 34 4 5 Zwicker, Theodor

Sieger: Verlierer:

d'Artagnan v0.11.57 (info@dartagnan.live) dAr_0015



0 000014 17441 4

Deutsche Meisterschaften 2022 U15 Degen, Herrendegen Team
TSG Reutlingen 1843 e.V., Reutlingen, 29.05.2022

16er KO, Gefecht 3, Rg 1 - 16

Halle 1, Bahn 4 29.05.2022 9:30

Gießer, Leon Unterschrift:

WUERTTEMBERG 2

Reich, Paul

Hummel, Rudy

Köpf, Cornelius

Kasdorff, Marius

1

2

3

R

SCHLESWIG-HOLSTEIN

Lange, Jesper

Lange, Magnus

Adams, Henry

4

5

6

Treffer Ergebnis Ergebnis Treffer

3 Köpf, Cornelius 2 2 : 4 4 6 Adams, Henry

1 Reich, Paul 4 6 : 5 1 5 Lange, Magnus

2 Hummel, Rudy 2 8 : 8 3 4 Lange, Jesper

1 Reich, Paul 3 11 : 11 3 6 Adams, Henry

3 Köpf, Cornelius 2 13 : 13 2 4 Lange, Jesper

2 Hummel, Rudy 6 19 : 18 5 5 Lange, Magnus

1 Reich, Paul 2 21 : 19 1 4 Lange, Jesper

2 Hummel, Rudy 5 26 : 21 2 6 Adams, Henry

3 Köpf, Cornelius 6 32 : 35 14 5 Lange, Magnus

Sieger: Verlierer:

d'Artagnan v0.11.57 (info@dartagnan.live) dAr_0015



0 000014 17542 8

Deutsche Meisterschaften 2022 U15 Degen, Herrendegen Team
TSG Reutlingen 1843 e.V., Reutlingen, 29.05.2022

16er KO, Gefecht 4, Rg 1 - 16

Halle 1, Bahn 5 29.05.2022 9:30

Ropertz, Benjamin Unterschrift:

THÜRINGEN

Riemann, Fabian

Bergner, Niklas

Petersen, Ole

1

2

3

BAYERN

Exner, Lars

Winker, Leonard

Reineke, Franz

Kalch, Elias

4

5

6

R

Treffer Ergebnis Ergebnis Treffer

3 Petersen, Ole 5 5 : 0 0 6 Reineke, Franz

1 Riemann, Fabian 3 8 : 10 10 5 Winker, Leonard

2 Bergner, Niklas 7 15 : 13 3 4 Exner, Lars

1 Riemann, Fabian 3 18 : 20 7 6 Reineke, Franz

3 Petersen, Ole 7 25 : 20 0 4 Exner, Lars

2 Bergner, Niklas 2 27 : 30 10 5 Winker, Leonard

1 Riemann, Fabian 1 28 : 35 5 4 Exner, Lars

2 Bergner, Niklas 3 31 : 40 5 6 Reineke, Franz

3 Petersen, Ole 9 40 : 45 5 5 Winker, Leonard

Sieger: Verlierer:

d'Artagnan v0.11.57 (info@dartagnan.live) dAr_0015



0 000014 17643 2

Deutsche Meisterschaften 2022 U15 Degen, Herrendegen Team
TSG Reutlingen 1843 e.V., Reutlingen, 29.05.2022

16er KO, Gefecht 5, Rg 1 - 16

Halle 1, Bahn 6 29.05.2022 9:30

Geckeler, Dominik Unterschrift:

WESTFALEN

Rilli, Josuel

Schuldt, Moritz

Clusen, Henri

Arenhövel, Paul

1

2

3

R

HESSEN

Martin, Jasper

Deng, Levi

Mikes, Julian

Heinecke, Max-Julius

4

5

6

R

Treffer Ergebnis Ergebnis Treffer

3 Clusen, Henri 3 3 : 3 3 6 Mikes, Julian

1 Rilli, Josuel 3 6 : 10 7 5 Deng, Levi

2 Schuldt, Moritz 2 8 : 12 2 4 Martin, Jasper

1 Rilli, Josuel 2 10 : 20 8 6 Mikes, Julian

3 Clusen, Henri 2 12 : 25 5 4 Heinecke, Max-Julius

2 Schuldt, Moritz 2 14 : 30 5 5 Deng, Levi

1 Rilli, Josuel 1 15 : 35 5 4 Heinecke, Max-Julius

2 Schuldt, Moritz 1 16 : 40 5 6 Mikes, Julian

3 Clusen, Henri 0 16 : 45 5 5 Deng, Levi

Sieger: Verlierer:

d'Artagnan v0.11.57 (info@dartagnan.live) dAr_0015



0 000014 17744 6

Deutsche Meisterschaften 2022 U15 Degen, Herrendegen Team
TSG Reutlingen 1843 e.V., Reutlingen, 29.05.2022

16er KO, Gefecht 6, Rg 1 - 16

Halle 1, Bahn 7 29.05.2022 9:30

Talan, Tin Unterschrift:

NORDRHEIN 2

Heimann, Anton

Kolditz, Gideon-Lucien

Lennartz, Daan

Bützler, Paul

1

2

3

R

BERLIN

Duda, Denis Wolfgang

Freund, Julian

Singh Sud, Sebastian

Nickel, Simon

4

5

6

R

Treffer Ergebnis Ergebnis Treffer

3 Lennartz, Daan 3 3 : 3 3 6 Singh Sud, Sebastian

1 Heimann, Anton 5 8 : 10 7 5 Freund, Julian

2 Kolditz, Gideon-Lucien 0 8 : 15 5 4 Duda, Denis Wolfgang

1 Heimann, Anton 5 13 : 16 1 6 Singh Sud, Sebastian

3 Lennartz, Daan 6 19 : 19 3 4 Duda, Denis Wolfgang

2 Kolditz, Gideon-Lucien 4 23 : 26 7 5 Freund, Julian

1 Heimann, Anton 6 29 : 30 4 4 Duda, Denis Wolfgang

2 Bützler, Paul 1 30 : 33 3 6 Singh Sud, Sebastian

3 Lennartz, Daan 12 42 : 45 12 5 Freund, Julian

Sieger: Verlierer:

d'Artagnan v0.11.57 (info@dartagnan.live) dAr_0015



0 000014 17845 0

Deutsche Meisterschaften 2022 U15 Degen, Herrendegen Team
TSG Reutlingen 1843 e.V., Reutlingen, 29.05.2022

16er KO, Gefecht 7, Rg 1 - 16

Halle 1, Bahn 8 29.05.2022 9:30

Ott, Janosch Unterschrift:

BADEN-NORD

Noe, Louis

Blaser, Leonard

Blohm, Kai

Jacob, Louis

1

2

3

R

SACHSEN

Röseler, Felix

Karnagel, Leopold

Von Sonntag, Julius Fridolin

Hübner, Nils

4

5

6

R

Treffer Ergebnis Ergebnis Treffer

3 Blohm, Kai 2 2 : 5 5 6 Von Sonntag, Julius Fridolin

1 Noe, Louis 6 8 : 10 5 5 Karnagel, Leopold

2 Blaser, Leonard 5 13 : 12 2 4 Röseler, Felix

1 Noe, Louis 3 16 : 13 1 6 Von Sonntag, Julius Fridolin

3 Blohm, Kai 5 21 : 21 8 4 Röseler, Felix

2 Blaser, Leonard 5 26 : 26 5 5 Karnagel, Leopold

1 Noe, Louis 8 34 : 33 7 4 Röseler, Felix

2 Blaser, Leonard 2 36 : 40 7 6 Von Sonntag, Julius Fridolin

3 Blohm, Kai 2 38 : 45 5 5 Karnagel, Leopold

Sieger: Verlierer:

d'Artagnan v0.11.57 (info@dartagnan.live) dAr_0015



0 000014 17946 4

Deutsche Meisterschaften 2022 U15 Degen, Herrendegen Team
TSG Reutlingen 1843 e.V., Reutlingen, 29.05.2022

16er KO, Gefecht 8, Rg 1 - 16

Halle 1, Bahn 9 29.05.2022 9:30

Adrian, Georg Unterschrift:

SACHSEN 2

Friedrich, Nils

Gebhard, Tobias

Reiche, Korbinian

1

2

3

WUERTTEMBERG

Baumgärtner, Tim

Zimmermann, Frederik

Köpf, Johannes

Schuller, Stephan

4

5

6

R

Treffer Ergebnis Ergebnis Treffer

3 Reiche, Korbinian 4 4 : 5 5 6 Köpf, Johannes

1 Friedrich, Nils 0 4 : 10 5 5 Zimmermann, Frederik

2 Gebhard, Tobias 0 4 : 15 5 4 Baumgärtner, Tim

1 Friedrich, Nils 1 5 : 20 5 6 Köpf, Johannes

3 Reiche, Korbinian 2 7 : 25 5 4 Baumgärtner, Tim

2 Gebhard, Tobias 1 8 : 30 5 5 Zimmermann, Frederik

1 Friedrich, Nils 0 8 : 35 5 4 Baumgärtner, Tim

2 Gebhard, Tobias 2 10 : 40 5 6 Köpf, Johannes

3 Reiche, Korbinian 2 12 : 45 5 5 Zimmermann, Frederik

Sieger: Verlierer:

d'Artagnan v0.11.57 (info@dartagnan.live) dAr_0015



0 000014 18859 6

Deutsche Meisterschaften 2022 U15 Degen, Herrendegen Team
TSG Reutlingen 1843 e.V., Reutlingen, 29.05.2022

A32, Gefecht 1, Rg 1 - 8

Halle 1, Bahn 1 29.05.2022 10:30

Gießer, Leon Unterschrift:

HESSEN 2

Giannolo, Valerio

Hertweck, Andri

Tatarov, Viktor

Schuster, Viktor

1

2

3

R

NORDRHEIN

Goedejohann, Anselm Maria

Müller, Benno

Purat, Christian

Morlang, Kim

4

5

6

R

Treffer Ergebnis Ergebnis Treffer

3 Tatarov, Viktor 4 4 : 5 5 6 Purat, Christian

1 Giannolo, Valerio 2 6 : 10 5 5 Müller, Benno

2 Hertweck, Andri 5 11 : 13 3 4 Goedejohann, Anselm Maria

1 Giannolo, Valerio 2 13 : 16 3 6 Purat, Christian

3 Tatarov, Viktor 6 19 : 23 7 4 Goedejohann, Anselm Maria

2 Hertweck, Andri 0 19 : 30 7 5 Müller, Benno

1 Giannolo, Valerio 3 22 : 35 5 4 Morlang, Kim

2 Hertweck, Andri 5 27 : 39 4 6 Purat, Christian

3 Tatarov, Viktor 6 33 : 45 6 5 Müller, Benno

Sieger: Verlierer:

d'Artagnan v0.11.57 (info@dartagnan.live) dAr_0015



0 000014 18962 3

Deutsche Meisterschaften 2022 U15 Degen, Herrendegen Team
TSG Reutlingen 1843 e.V., Reutlingen, 29.05.2022

A32, Gefecht 2, Rg 1 - 8

Halle 1, Bahn 3 29.05.2022 10:30

Geckeler, Dominik Unterschrift:

SCHLESWIG-HOLSTEIN

Lange, Jesper

Adams, Henry

Lange, Magnus

1

2

3

BAYERN

Exner, Lars

Winker, Leonard

Reineke, Franz

Kalch, Elias

4

5

6

R

Treffer Ergebnis Ergebnis Treffer

3 Lange, Magnus 2 2 : 5 5 6 Reineke, Franz

1 Lange, Jesper 2 4 : 10 5 5 Winker, Leonard

2 Adams, Henry 2 6 : 15 5 4 Exner, Lars

1 Lange, Jesper 8 14 : 19 4 6 Reineke, Franz

3 Lange, Magnus 10 24 : 25 6 4 Exner, Lars

2 Adams, Henry 4 28 : 30 5 5 Winker, Leonard

1 Lange, Jesper 1 29 : 31 1 4 Kalch, Elias

2 Adams, Henry 3 32 : 38 7 6 Reineke, Franz

3 Lange, Magnus 5 37 : 45 7 5 Winker, Leonard

Sieger: Verlierer:

d'Artagnan v0.11.57 (info@dartagnan.live) dAr_0015



0 000014 19063 6

Deutsche Meisterschaften 2022 U15 Degen, Herrendegen Team
TSG Reutlingen 1843 e.V., Reutlingen, 29.05.2022

A32, Gefecht 3, Rg 1 - 8

Halle 1, Bahn 4 29.05.2022 10:30

Adrian, Georg Unterschrift:

HESSEN

Martin, Jasper

Mikes, Julian

Deng, Levi

Heinecke, Max-Julius

1

2

3

R

BERLIN

Singh Sud, Sebastian

Freund, Julian

Duda, Denis Wolfgang

Nickel, Simon

4

5

6

R

Treffer Ergebnis Ergebnis Treffer

3 Deng, Levi 5 5 : 3 3 6 Duda, Denis Wolfgang

1 Martin, Jasper 2 7 : 10 7 5 Freund, Julian

2 Mikes, Julian 6 13 : 15 5 4 Singh Sud, Sebastian

1 Heinecke, Max-Julius 6 19 : 20 5 6 Duda, Denis Wolfgang

3 Deng, Levi 6 25 : 22 2 4 Singh Sud, Sebastian

2 Mikes, Julian 5 30 : 23 1 5 Freund, Julian

1 Heinecke, Max-Julius 5 35 : 27 4 4 Singh Sud, Sebastian

2 Mikes, Julian 4 39 : 30 3 6 Duda, Denis Wolfgang

3 Deng, Levi 6 45 : 33 3 5 Freund, Julian

Sieger: Verlierer:

d'Artagnan v0.11.57 (info@dartagnan.live) dAr_0015



0 000014 19164 0

Deutsche Meisterschaften 2022 U15 Degen, Herrendegen Team
TSG Reutlingen 1843 e.V., Reutlingen, 29.05.2022

A32, Gefecht 4, Rg 1 - 8

Halle 1, Bahn 5 29.05.2022 10:30

Rieger, Christian Unterschrift:

WUERTTEMBERG

Baumgärtner, Tim

Köpf, Johannes

Zimmermann, Frederik

Schuller, Stephan

1

2

3

R

SACHSEN

Röseler, Felix

Karnagel, Leopold

Von Sonntag, Julius Fridolin

Hübner, Nils

4

5

6

R

Treffer Ergebnis Ergebnis Treffer

3 Zimmermann, Frederik 3 3 : 1 1 6 Von Sonntag, Julius Fridolin

1 Baumgärtner, Tim 5 8 : 2 1 5 Karnagel, Leopold

2 Köpf, Johannes 7 15 : 2 0 4 Röseler, Felix

1 Baumgärtner, Tim 5 20 : 3 1 6 Von Sonntag, Julius Fridolin

3 Zimmermann, Frederik 5 25 : 6 3 4 Hübner, Nils

2 Köpf, Johannes 4 29 : 13 7 5 Karnagel, Leopold

1 Baumgärtner, Tim 6 35 : 17 4 4 Hübner, Nils

2 Schuller, Stephan 5 40 : 17 0 6 Von Sonntag, Julius Fridolin

3 Zimmermann, Frederik 2 42 : 23 6 5 Karnagel, Leopold

Sieger: Verlierer:

d'Artagnan v0.11.57 (info@dartagnan.live) dAr_0015



0 000014 19265 4

Deutsche Meisterschaften 2022 U15 Degen, Herrendegen Team
TSG Reutlingen 1843 e.V., Reutlingen, 29.05.2022

A32, Gefecht 5, Rg 9 - 16

Halle 1, Bahn 7 29.05.2022 10:30

Ritz, Felix (Hauptkampfrichter)

Carducci, Lilia (Hauptkampfrichter)
Unterschrift:

BADEN-SUED

Hentschel, Sebastian

Franz, Sonnwin Huidi

Zwicker, Theodor

Patz, Valentin

1

2

3

R

SAAR

Baller, Joshua

Colling, Herve

Weingärtner, Alexander

4

5

6

Treffer Ergebnis Ergebnis Treffer

3 Zwicker, Theodor 5 5 : 2 2 6 Weingärtner, Alexander

1 Hentschel, Sebastian 1 6 : 10 8 5 Colling, Herve

2 Franz, Sonnwin Huidi 6 12 : 15 5 4 Baller, Joshua

1 Hentschel, Sebastian 4 16 : 20 5 6 Weingärtner, Alexander

3 Zwicker, Theodor 9 25 : 21 1 4 Baller, Joshua

2 Franz, Sonnwin Huidi 4 29 : 30 9 5 Colling, Herve

1 Hentschel, Sebastian 5 34 : 35 5 4 Baller, Joshua

2 Franz, Sonnwin Huidi 6 40 : 38 3 6 Weingärtner, Alexander

3 Zwicker, Theodor 4 44 : 45 7 5 Colling, Herve

Sieger: Verlierer:

d'Artagnan v0.11.57 (info@dartagnan.live) dAr_0015



0 000014 19368 2

Deutsche Meisterschaften 2022 U15 Degen, Herrendegen Team
TSG Reutlingen 1843 e.V., Reutlingen, 29.05.2022

A32, Gefecht 6, Rg 9 - 16

Halle 1, Bahn 8 29.05.2022 10:30

Fellmann, Steffen Unterschrift:

WUERTTEMBERG 2

Kasdorff, Marius

Hummel, Rudy

Reich, Paul

Köpf, Cornelius

1

2

3

R

THÜRINGEN

Riemann, Fabian

Petersen, Ole

Bergner, Niklas

4

5

6

Treffer Ergebnis Ergebnis Treffer

3 Reich, Paul 5 5 : 1 1 6 Bergner, Niklas

1 Kasdorff, Marius 4 9 : 10 9 5 Petersen, Ole

2 Hummel, Rudy 6 15 : 13 3 4 Riemann, Fabian

1 Kasdorff, Marius 5 20 : 16 3 6 Bergner, Niklas

3 Reich, Paul 4 24 : 19 3 4 Riemann, Fabian

2 Hummel, Rudy 2 26 : 28 9 5 Petersen, Ole

1 Kasdorff, Marius 8 34 : 30 2 4 Riemann, Fabian

2 Hummel, Rudy 6 40 : 30 0 6 Bergner, Niklas

3 Reich, Paul 1 41 : 45 15 5 Petersen, Ole

Sieger: Verlierer:

d'Artagnan v0.11.57 (info@dartagnan.live) dAr_0015



0 000014 19469 6

Deutsche Meisterschaften 2022 U15 Degen, Herrendegen Team
TSG Reutlingen 1843 e.V., Reutlingen, 29.05.2022

A32, Gefecht 7, Rg 9 - 16

Halle 1, Bahn 9 29.05.2022 10:30

Ropertz, Benjamin Unterschrift:

WESTFALEN

Arenhövel, Paul

Rilli, Josuel

Clusen, Henri

Schuldt, Moritz

1

2

3

R

NORDRHEIN 2

Kolditz, Gideon-Lucien

Lennartz, Daan

Heimann, Anton

Bützler, Paul

4

5

6

R

Treffer Ergebnis Ergebnis Treffer

3 Clusen, Henri 5 5 : 3 3 6 Heimann, Anton

1 Arenhövel, Paul 1 6 : 10 7 5 Lennartz, Daan

2 Rilli, Josuel 2 8 : 15 5 4 Kolditz, Gideon-Lucien

1 Arenhövel, Paul 3 11 : 20 5 6 Heimann, Anton

3 Clusen, Henri 2 13 : 25 5 4 Kolditz, Gideon-Lucien

2 Rilli, Josuel 1 14 : 30 5 5 Lennartz, Daan

1 Arenhövel, Paul 2 16 : 35 5 4 Kolditz, Gideon-Lucien

2 Rilli, Josuel 4 20 : 39 4 6 Heimann, Anton

3 Clusen, Henri 6 26 : 45 6 5 Lennartz, Daan

Sieger: Verlierer:

d'Artagnan v0.11.57 (info@dartagnan.live) dAr_0015



0 000014 19570 9

Deutsche Meisterschaften 2022 U15 Degen, Herrendegen Team
TSG Reutlingen 1843 e.V., Reutlingen, 29.05.2022

A32, Gefecht 8, Rg 9 - 16

Halle 2, Bahn 16 29.05.2022 10:30

Talan, Tin Unterschrift:

BADEN-NORD

Jacob, Louis

Blaser, Leonard

Noe, Louis

Blohm, Kai

1

2

3

R

SACHSEN 2

Friedrich, Nils

Reiche, Korbinian

Gebhard, Tobias

4

5

6

Treffer Ergebnis Ergebnis Treffer

3 Noe, Louis 5 5 : 1 1 6 Gebhard, Tobias

1 Jacob, Louis 5 10 : 7 6 5 Reiche, Korbinian

2 Blaser, Leonard 2 12 : 12 5 4 Friedrich, Nils

1 Jacob, Louis 5 17 : 16 4 6 Gebhard, Tobias

3 Noe, Louis 7 24 : 22 6 4 Friedrich, Nils

2 Blaser, Leonard 2 26 : 28 6 5 Reiche, Korbinian

1 Jacob, Louis 8 34 : 33 5 4 Friedrich, Nils

2 Blaser, Leonard 1 35 : 39 6 6 Gebhard, Tobias

3 Noe, Louis 10 45 : 42 3 5 Reiche, Korbinian

Sieger: Verlierer:

d'Artagnan v0.11.57 (info@dartagnan.live) dAr_0015



0 000014 20485 2

Deutsche Meisterschaften 2022 U15 Degen, Herrendegen Team
TSG Reutlingen 1843 e.V., Reutlingen, 29.05.2022

A32, Gefecht 1, Rg 1 - 4

Halle 1, Bahn 2 29.05.2022 11:45

Geckeler, Dominik Unterschrift:

BAYERN

Exner, Lars

Reineke, Franz

Winker, Leonard

Kalch, Elias

1

2

3

R

NORDRHEIN

Purat, Christian

Müller, Benno

Morlang, Kim

Goedejohann, Anselm Maria

4

5

6

R

Treffer Ergebnis Ergebnis Treffer

3 Winker, Leonard 4 4 : 5 5 6 Morlang, Kim

1 Exner, Lars 2 6 : 10 5 5 Müller, Benno

2 Reineke, Franz 2 8 : 15 5 4 Purat, Christian

1 Exner, Lars 2 10 : 20 5 6 Morlang, Kim

3 Kalch, Elias 2 12 : 25 5 4 Purat, Christian

2 Reineke, Franz 6 18 : 30 5 5 Müller, Benno

1 Exner, Lars 2 20 : 35 5 4 Purat, Christian

2 Reineke, Franz 1 21 : 40 5 6 Goedejohann, Anselm Maria

3 Kalch, Elias 1 22 : 45 5 5 Müller, Benno

Sieger: Verlierer:

d'Artagnan v0.11.57 (info@dartagnan.live) dAr_0015



0 000014 20588 0

Deutsche Meisterschaften 2022 U15 Degen, Herrendegen Team
TSG Reutlingen 1843 e.V., Reutlingen, 29.05.2022

A32, Gefecht 2, Rg 1 - 4

Halle 1, Bahn 6 29.05.2022 11:45

Talan, Tin Unterschrift:

WUERTTEMBERG

Baumgärtner, Tim

Schuller, Stephan

Zimmermann, Frederik

Köpf, Johannes

1

2

3

R

HESSEN

Heinecke, Max-Julius

Deng, Levi

Mikes, Julian

Martin, Jasper

4

5

6

R

Treffer Ergebnis Ergebnis Treffer

3 Zimmermann, Frederik 3 3 : 1 1 6 Mikes, Julian

1 Baumgärtner, Tim 2 5 : 5 4 5 Deng, Levi

2 Schuller, Stephan 4 9 : 12 7 4 Heinecke, Max-Julius

1 Baumgärtner, Tim 3 12 : 17 5 6 Mikes, Julian

3 Zimmermann, Frederik 7 19 : 25 8 4 Heinecke, Max-Julius

2 Schuller, Stephan 4 23 : 30 5 5 Deng, Levi

1 Baumgärtner, Tim 4 27 : 34 4 4 Heinecke, Max-Julius

2 Schuller, Stephan 3 30 : 40 6 6 Mikes, Julian

3 Zimmermann, Frederik 3 33 : 45 5 5 Deng, Levi

Sieger: Verlierer:

d'Artagnan v0.11.57 (info@dartagnan.live) dAr_0015



0 000014 20689 4

Deutsche Meisterschaften 2022 U15 Degen, Herrendegen Team
TSG Reutlingen 1843 e.V., Reutlingen, 29.05.2022

A32, Gefecht 3, Rg 5 - 8

Halle 1, Bahn 3 29.05.2022 11:30

Rieger, Christian Unterschrift:

SCHLESWIG-HOLSTEIN

Lange, Jesper

Adams, Henry

Lange, Magnus

1

2

3

HESSEN 2

Schuster, Viktor

Tatarov, Viktor

Hertweck, Andri

Giannolo, Valerio

4

5

6

R

Treffer Ergebnis Ergebnis Treffer

3 Lange, Magnus 5 5 : 2 2 6 Hertweck, Andri

1 Lange, Jesper 3 8 : 9 7 5 Tatarov, Viktor

2 Adams, Henry 4 12 : 14 5 4 Schuster, Viktor

1 Lange, Jesper 4 16 : 17 3 6 Hertweck, Andri

3 Lange, Magnus 5 21 : 20 3 4 Schuster, Viktor

2 Adams, Henry 1 22 : 24 4 5 Tatarov, Viktor

1 Lange, Jesper 3 25 : 28 4 4 Schuster, Viktor

2 Adams, Henry 6 31 : 34 6 6 Hertweck, Andri

3 Lange, Magnus 11 42 : 41 7 5 Tatarov, Viktor

Sieger: Verlierer:

d'Artagnan v0.11.57 (info@dartagnan.live) dAr_0015



0 000014 20792 1

Deutsche Meisterschaften 2022 U15 Degen, Herrendegen Team
TSG Reutlingen 1843 e.V., Reutlingen, 29.05.2022

A32, Gefecht 4, Rg 5 - 8

Halle 1, Bahn 4 29.05.2022 11:30

Adrian, Georg Unterschrift:

SACHSEN

Hübner, Nils

Karnagel, Leopold

Von Sonntag, Julius Fridolin

Röseler, Felix

1

2

3

R

BERLIN

Singh Sud, Sebastian

Freund, Julian

Duda, Denis Wolfgang

Nickel, Simon

4

5

6

R

Treffer Ergebnis Ergebnis Treffer

3 Von Sonntag, Julius Fridolin 5 5 : 2 2 6 Duda, Denis Wolfgang

1 Hübner, Nils 1 6 : 9 7 5 Freund, Julian

2 Karnagel, Leopold 9 15 : 13 4 4 Singh Sud, Sebastian

1 Hübner, Nils 1 16 : 20 7 6 Duda, Denis Wolfgang

3 Von Sonntag, Julius Fridolin 7 23 : 25 5 4 Nickel, Simon

2 Karnagel, Leopold 4 27 : 30 5 5 Freund, Julian

1 Röseler, Felix 6 33 : 35 5 4 Nickel, Simon

2 Karnagel, Leopold 5 38 : 40 5 6 Duda, Denis Wolfgang

3 Von Sonntag, Julius Fridolin 5 43 : 45 5 5 Freund, Julian

Sieger: Verlierer:

d'Artagnan v0.11.57 (info@dartagnan.live) dAr_0015



0 000014 20893 5

Deutsche Meisterschaften 2022 U15 Degen, Herrendegen Team
TSG Reutlingen 1843 e.V., Reutlingen, 29.05.2022

A32, Gefecht 5, Rg 9 - 12

Halle 1, Bahn 5 29.05.2022 11:30

Ropertz, Benjamin Unterschrift:

SAAR

Baller, Joshua

Weingärtner, Alexander

Colling, Herve

1

2

3

THÜRINGEN

Riemann, Fabian

Petersen, Ole

Bergner, Niklas

4

5

6

Treffer Ergebnis Ergebnis Treffer

3 Colling, Herve 5 5 : 1 1 6 Bergner, Niklas

1 Baller, Joshua 1 6 : 10 9 5 Petersen, Ole

2 Weingärtner, Alexander 0 6 : 15 5 4 Riemann, Fabian

1 Baller, Joshua 3 9 : 20 5 6 Bergner, Niklas

3 Colling, Herve 16 25 : 22 2 4 Riemann, Fabian

2 Weingärtner, Alexander 1 26 : 30 8 5 Petersen, Ole

1 Baller, Joshua 1 27 : 35 5 4 Riemann, Fabian

2 Weingärtner, Alexander 4 31 : 40 5 6 Bergner, Niklas

3 Colling, Herve 5 36 : 45 5 5 Petersen, Ole

Sieger: Verlierer:

d'Artagnan v0.11.57 (info@dartagnan.live) dAr_0015



0 000014 20996 3

Deutsche Meisterschaften 2022 U15 Degen, Herrendegen Team
TSG Reutlingen 1843 e.V., Reutlingen, 29.05.2022

A32, Gefecht 6, Rg 9 - 12

Halle 1, Bahn 7 29.05.2022 11:30

Ott, Janosch Unterschrift:

BADEN-NORD

Blohm, Kai

Jacob, Louis

Noe, Louis

Blaser, Leonard

1

2

3

R

NORDRHEIN 2

Bützler, Paul

Lennartz, Daan

Heimann, Anton

Kolditz, Gideon-Lucien

4

5

6

R

Treffer Ergebnis Ergebnis Treffer

3 Noe, Louis 5 5 : 2 2 6 Heimann, Anton

1 Blohm, Kai 5 10 : 9 7 5 Lennartz, Daan

2 Jacob, Louis 3 13 : 13 4 4 Bützler, Paul

1 Blohm, Kai 2 15 : 20 7 6 Heimann, Anton

3 Noe, Louis 10 25 : 24 4 4 Bützler, Paul

2 Jacob, Louis 3 28 : 30 6 5 Lennartz, Daan

1 Blohm, Kai 1 29 : 35 5 4 Bützler, Paul

2 Jacob, Louis 8 37 : 39 4 6 Heimann, Anton

3 Noe, Louis 2 39 : 45 6 5 Lennartz, Daan

Sieger: Verlierer:

d'Artagnan v0.11.57 (info@dartagnan.live) dAr_0015



0 000014 21097 6

Deutsche Meisterschaften 2022 U15 Degen, Herrendegen Team
TSG Reutlingen 1843 e.V., Reutlingen, 29.05.2022

A32, Gefecht 7, Rg 13 - 16

Halle 1, Bahn 8 29.05.2022 11:30

Gießer, Leon (Hauptkampfrichter)

Fellmann, Steffen (Hauptkampfrichter)
Unterschrift:

BADEN-SUED

Hentschel, Sebastian

Franz, Sonnwin Huidi

Zwicker, Theodor

Patz, Valentin

1

2

3

R

WUERTTEMBERG 2

Kasdorff, Marius

Reich, Paul

Hummel, Rudy

Köpf, Cornelius

4

5

6

R

Treffer Ergebnis Ergebnis Treffer

3 Patz, Valentin 1 1 : 5 5 6 Hummel, Rudy

1 Hentschel, Sebastian 3 4 : 10 5 5 Reich, Paul

2 Franz, Sonnwin Huidi 6 10 : 15 5 4 Kasdorff, Marius

1 Hentschel, Sebastian 4 14 : 20 5 6 Hummel, Rudy

3 Patz, Valentin 6 20 : 25 5 4 Kasdorff, Marius

2 Franz, Sonnwin Huidi 10 30 : 28 3 5 Reich, Paul

1 Hentschel, Sebastian 5 35 : 34 6 4 Kasdorff, Marius

2 Franz, Sonnwin Huidi 5 40 : 37 3 6 Hummel, Rudy

3 Patz, Valentin 5 45 : 41 4 5 Reich, Paul

Sieger: Verlierer:

d'Artagnan v0.11.57 (info@dartagnan.live) dAr_0015



0 000014 22119 4

Deutsche Meisterschaften 2022 U15 Degen, Herrendegen Team
TSG Reutlingen 1843 e.V., Reutlingen, 29.05.2022

A32, Gefecht 1, Rg 1 - 2

Halle 1, Bahn 1 29.05.2022 13:30

Ritz, Felix (Hauptkampfrichter)

Ropertz, Benjamin (Hauptkampfrichter)
Unterschrift:

HESSEN

Mikes, Julian

Heinecke, Max-Julius

Deng, Levi

Martin, Jasper

1

2

3

R

NORDRHEIN

Purat, Christian

Müller, Benno

Morlang, Kim

Goedejohann, Anselm Maria

4

5

6

R

Treffer Ergebnis Ergebnis Treffer

3 Deng, Levi 5 5 : 5 5 6 Morlang, Kim

1 Mikes, Julian 5 10 : 6 1 5 Müller, Benno

2 Heinecke, Max-Julius 5 15 : 10 4 4 Purat, Christian

1 Mikes, Julian 5 20 : 13 3 6 Morlang, Kim

3 Deng, Levi 5 25 : 17 4 4 Purat, Christian

2 Martin, Jasper 5 30 : 22 5 5 Müller, Benno

1 Mikes, Julian 5 35 : 22 0 4 Goedejohann, Anselm Maria

2 Heinecke, Max-Julius 5 40 : 25 3 6 Morlang, Kim

3 Deng, Levi 5 45 : 35 10 5 Müller, Benno

Sieger: Verlierer:

d'Artagnan v0.11.57 (info@dartagnan.live) dAr_0015



0 000014 22222 1

Deutsche Meisterschaften 2022 U15 Degen, Herrendegen Team
TSG Reutlingen 1843 e.V., Reutlingen, 29.05.2022

A32, Gefecht 2, Rg 3 - 4

Halle 1, Bahn 4 29.05.2022 13:30

Rieger, Christian Unterschrift:

BAYERN

Exner, Lars

Reineke, Franz

Winker, Leonard

Kalch, Elias

1

2

3

R

WUERTTEMBERG

Baumgärtner, Tim

Zimmermann, Frederik

Köpf, Johannes

Schuller, Stephan

4

5

6

R

Treffer Ergebnis Ergebnis Treffer

3 Winker, Leonard 5 5 : 4 4 6 Köpf, Johannes

1 Exner, Lars 5 10 : 8 4 5 Zimmermann, Frederik

2 Reineke, Franz 1 11 : 15 7 4 Baumgärtner, Tim

1 Exner, Lars 5 16 : 20 5 6 Köpf, Johannes

3 Winker, Leonard 5 21 : 25 5 4 Baumgärtner, Tim

2 Reineke, Franz 4 25 : 30 5 5 Zimmermann, Frederik

1 Exner, Lars 1 26 : 35 5 4 Baumgärtner, Tim

2 Reineke, Franz 6 32 : 40 5 6 Köpf, Johannes

3 Winker, Leonard 1 33 : 45 5 5 Zimmermann, Frederik

Sieger: Verlierer:

d'Artagnan v0.11.57 (info@dartagnan.live) dAr_0015



0 000014 22325 9

Deutsche Meisterschaften 2022 U15 Degen, Herrendegen Team
TSG Reutlingen 1843 e.V., Reutlingen, 29.05.2022

A32, Gefecht 3, Rg 5 - 6

Halle 1, Bahn 5 29.05.2022 13:00

Ott, Janosch Unterschrift:

SCHLESWIG-HOLSTEIN

Lange, Jesper

Adams, Henry

Lange, Magnus

1

2

3

BERLIN

Nickel, Simon

Freund, Julian

Duda, Denis Wolfgang

Singh Sud, Sebastian

4

5

6

R

Treffer Ergebnis Ergebnis Treffer

3 Lange, Magnus 5 5 : 2 2 6 Duda, Denis Wolfgang

1 Lange, Jesper 5 10 : 8 6 5 Freund, Julian

2 Adams, Henry 1 11 : 15 7 4 Nickel, Simon

1 Lange, Jesper 3 14 : 18 3 6 Duda, Denis Wolfgang

3 Lange, Magnus 10 24 : 25 7 4 Nickel, Simon

2 Adams, Henry 4 28 : 30 5 5 Freund, Julian

1 Lange, Jesper 2 30 : 32 2 4 Nickel, Simon

2 Adams, Henry 4 34 : 35 3 6 Duda, Denis Wolfgang

3 Lange, Magnus 10 44 : 41 6 5 Freund, Julian

Sieger: Verlierer:

d'Artagnan v0.11.57 (info@dartagnan.live) dAr_0015



0 000014 22428 7

Deutsche Meisterschaften 2022 U15 Degen, Herrendegen Team
TSG Reutlingen 1843 e.V., Reutlingen, 29.05.2022

A32, Gefecht 4, Rg 7 - 8

Halle 1, Bahn 6 29.05.2022 13:00

Adrian, Georg Unterschrift:

HESSEN 2

Schuster, Viktor

Tatarov, Viktor

Hertweck, Andri

Giannolo, Valerio

1

2

3

R

SACHSEN

Röseler, Felix

Karnagel, Leopold

Von Sonntag, Julius Fridolin

Hübner, Nils

4

5

6

R

Treffer Ergebnis Ergebnis Treffer

3 Hertweck, Andri 5 5 : 4 4 6 Von Sonntag, Julius Fridolin

1 Schuster, Viktor 1 6 : 10 6 5 Karnagel, Leopold

2 Tatarov, Viktor 8 14 : 14 4 4 Röseler, Felix

1 Schuster, Viktor 4 18 : 20 6 6 Von Sonntag, Julius Fridolin

3 Hertweck, Andri 7 25 : 23 3 4 Röseler, Felix

2 Tatarov, Viktor 3 28 : 29 6 5 Karnagel, Leopold

1 Giannolo, Valerio 2 30 : 31 2 4 Röseler, Felix

2 Tatarov, Viktor 5 35 : 35 4 6 Von Sonntag, Julius Fridolin

3 Hertweck, Andri 4 39 : 40 5 5 Karnagel, Leopold

Sieger: Verlierer:

d'Artagnan v0.11.57 (info@dartagnan.live) dAr_0015



0 000014 22531 4

Deutsche Meisterschaften 2022 U15 Degen, Herrendegen Team
TSG Reutlingen 1843 e.V., Reutlingen, 29.05.2022

A32, Gefecht 5, Rg 9 - 10

Halle 1, Bahn 8 29.05.2022 13:00

Fellmann, Steffen Unterschrift:

NORDRHEIN 2

Bützler, Paul

Heimann, Anton

Lennartz, Daan

Kolditz, Gideon-Lucien

1

2

3

R

THÜRINGEN

Riemann, Fabian

Petersen, Ole

Bergner, Niklas

4

5

6

Treffer Ergebnis Ergebnis Treffer

3 Lennartz, Daan 3 3 : 5 5 6 Bergner, Niklas

1 Bützler, Paul 2 5 : 10 5 5 Petersen, Ole

2 Heimann, Anton 6 11 : 13 3 4 Riemann, Fabian

1 Bützler, Paul 5 16 : 15 2 6 Bergner, Niklas

3 Lennartz, Daan 5 21 : 17 2 4 Riemann, Fabian

2 Heimann, Anton 2 23 : 24 7 5 Petersen, Ole

1 Bützler, Paul 6 29 : 29 5 4 Riemann, Fabian

2 Heimann, Anton 6 35 : 34 5 6 Bergner, Niklas

3 Lennartz, Daan 8 43 : 45 11 5 Petersen, Ole

Sieger: Verlierer:

d'Artagnan v0.11.57 (info@dartagnan.live) dAr_0015



0 000014 22634 2

Deutsche Meisterschaften 2022 U15 Degen, Herrendegen Team
TSG Reutlingen 1843 e.V., Reutlingen, 29.05.2022

A32, Gefecht 6, Rg 11 - 12

Halle 1, Bahn 9 29.05.2022 13:00

Gießer, Leon (Hauptkampfrichter)

Carducci, Lilia (Hauptkampfrichter)
Unterschrift:

SAAR

Baller, Joshua

Weingärtner, Alexander

Colling, Herve

1

2

3

BADEN-NORD

Blohm, Kai

Noe, Louis

Jacob, Louis

Blaser, Leonard

4

5

6

R

Treffer Ergebnis Ergebnis Treffer

3 Colling, Herve 5 5 : 3 3 6 Jacob, Louis

1 Baller, Joshua 3 8 : 10 7 5 Noe, Louis

2 Weingärtner, Alexander 7 15 : 14 4 4 Blohm, Kai

1 Baller, Joshua 4 19 : 19 5 6 Jacob, Louis

3 Colling, Herve 6 25 : 22 3 4 Blohm, Kai

2 Weingärtner, Alexander 5 30 : 29 7 5 Noe, Louis

1 Baller, Joshua 5 35 : 32 3 4 Blohm, Kai

2 Weingärtner, Alexander 5 40 : 35 3 6 Jacob, Louis

3 Colling, Herve 5 45 : 38 3 5 Noe, Louis

Sieger: Verlierer:

d'Artagnan v0.11.57 (info@dartagnan.live) dAr_0015



0 000014 22737 0

Deutsche Meisterschaften 2022 U15 Degen, Herrendegen Team
TSG Reutlingen 1843 e.V., Reutlingen, 29.05.2022

A32, Gefecht 7, Rg 13 - 14

Halle 2, Bahn 15 29.05.2022 13:00

Geckeler, Dominik (Hauptkampfrichter)

Talan, Tin (Hauptkampfrichter)
Unterschrift:

BADEN-SUED

Patz, Valentin

Hentschel, Sebastian

Franz, Sonnwin Huidi

Zwicker, Theodor

1

2

3

R

WESTFALEN

Arenhövel, Paul

Schuldt, Moritz

Rilli, Josuel

Clusen, Henri

4

5

6

R

Treffer Ergebnis Ergebnis Treffer

3 Franz, Sonnwin Huidi 5 5 : 3 3 6 Rilli, Josuel

1 Patz, Valentin 5 10 : 9 6 5 Schuldt, Moritz

2 Hentschel, Sebastian 5 15 : 12 3 4 Arenhövel, Paul

1 Patz, Valentin 5 20 : 15 3 6 Rilli, Josuel

3 Franz, Sonnwin Huidi 5 25 : 17 2 4 Arenhövel, Paul

2 Hentschel, Sebastian 5 30 : 22 5 5 Schuldt, Moritz

1 Patz, Valentin 5 35 : 25 3 4 Arenhövel, Paul

2 Hentschel, Sebastian 5 40 : 28 3 6 Rilli, Josuel

3 Franz, Sonnwin Huidi 5 45 : 36 8 5 Schuldt, Moritz

Sieger: Verlierer:

d'Artagnan v0.11.57 (info@dartagnan.live) dAr_0015



Deutsche Meisterschaften 2022 U15 Degen, Herrendegen Team
TSG Reutlingen 1843 e.V., Reutlingen, 29.05.2022

Rang Name Name, Vorname Grund

d'Artagnan v0.11.57 (info@dartagnan.live) dAr_0004.30

1 HESSEN Mikes, Julian
Heinecke, Max-Julius
Martin, Jasper
Deng, Levi

2 NORDRHEIN Müller, Benno
Purat, Christian
Morlang, Kim
Goedejohann, Anselm Maria

3 WUERTTEMBERG Zimmermann, Frederik
Köpf, Johannes
Baumgärtner, Tim
Schuller, Stephan

4 BAYERN Winker, Leonard
Reineke, Franz
Exner, Lars
Kalch, Elias

5 SCHLESWIG-HOLSTEIN Lange, Magnus
Lange, Jesper
Adams, Henry

6 BERLIN Freund, Julian
Nickel, Simon
Duda, Denis Wolfgang
Singh Sud, Sebastian

7 SACHSEN Von Sonntag, Julius Fridolin
Karnagel, Leopold
Röseler, Felix
Hübner, Nils

8 HESSEN 2 Tatarov, Viktor
Hertweck, Andri
Giannolo, Valerio
Schuster, Viktor

9 THÜRINGEN Bergner, Niklas
Petersen, Ole
Riemann, Fabian

10 NORDRHEIN 2 Kolditz, Gideon-Lucien
Heimann, Anton
Bützler, Paul
Lennartz, Daan

11 SAAR Weingärtner, Alexander
Baller, Joshua
Colling, Herve

12 BADEN-NORD Noe, Louis
Blaser, Leonard
Blohm, Kai
Jacob, Louis

13 BADEN-SUED Zwicker, Theodor
Franz, Sonnwin Huidi
Hentschel, Sebastian
Patz, Valentin

Endplatzierungen Mannschaften

85 / 87



Deutsche Meisterschaften 2022 U15 Degen, Herrendegen Team
TSG Reutlingen 1843 e.V., Reutlingen, 29.05.2022

Rang Name Name, Vorname Grund

d'Artagnan v0.11.57 (info@dartagnan.live) dAr_0004.30

14 WESTFALEN Clusen, Henri
Schuldt, Moritz
Rilli, Josuel
Arenhövel, Paul

15 WUERTTEMBERG 2 Reich, Paul
Köpf, Cornelius
Hummel, Rudy
Kasdorff, Marius

16 SACHSEN 2 Gebhard, Tobias
Friedrich, Nils
Reiche, Korbinian

Aufgabe

17 NORDRHEIN 3 Haugk, Laurenz Alexander
Bakker, Till Marten
Macchiano, Leandro
Kindinger, Oliver

Endplatzierungen Mannschaften

86 / 87



Deutsche Meisterschaften 2022 U15 Degen, Herrendegen Team
TSG Reutlingen 1843 e.V., Reutlingen, 29.05.2022

Name, Vorname Lizenz Landesverband Verein #Rundengefechte #KO Gefechte #Finalgefechte

d'Artagnan v0.11.57 (info@dartagnan.live) dAr_0002.188

Adrian, Georg CN WE Quernheimer FC 0 0 4
Carducci, Lilia CN WÜ

SH
Heidenheimer SB 0 0 5

Fellmann, Steffen CN SN FC Leipzig 0 0 4
Geckeler, Dominik CN WÜ

BE
TSG Reutlingen 0 0 4

Gießer, Leon CN SN
TH

FC Leipzig 0 0 4

Ott, Janosch CN HE Darmstädter FC 0 0 3
Rieger, Christian CN NR Neusser SV 0 0 3
Ritz, Felix CN BS Heidenheimer SB 0 0 4
Ropertz, Benjamin CN WÜ TSF Ditzingen 0 0 4
Talan, Tin CN BY

SA
TV Augsburg 0 0 4

Kampfrichter
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